,
PREFEITURA DE AI{IPER

uMtAo, FoiRçAEÍRABALHA

EDITAL N" OlI/2023

coNvocAÇÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná, em
exercício no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado e
classilicado no Concurso&úblico aberto através do Edital n' 01/2022 e homologado através do
Edital n' 10/2023, para comparecer na Divisão de Recursos Humantrs no período de l0 a 18 de
maio de 2023. a fim de se habilitar em respectiva nomeação.

GABIMTE DO PREFEITO MUNICIPAT DE AMPERE, IO dC